
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.04.2024 м. Ужгород № 189 

 

Про впорядкування  

території Скверу Томаша Масарика 

 

Відповідно до пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши звернення ТОВ «АВЕ Ужгород» від 28.03.2024 р. № 170, 

171, 173, та 175,  виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати ТОВ «АВЕ Ужгород» погодження на впорядкування території 

об’єкта садово-паркового мистецтва «Сквер Томаша Масарика» в площині 

існуючого архітектурно-планувального рішення та функціонального зонування, 

а саме: 

-  заміну малих архітектурних форм (лавиць та урн); 

- заміну елементів майданчика для ігор дітей дошкільного і молодшого 

шкільного віку; 

- заміну пошкодженого мощення  існуючого покриття хідників; 

-  висадження однолітніх та багаторічних зелених насаджень. 

2. ТОВ «АВЕ Ужгород» забезпечити обслуговування, експлуатацію та 

утримання в належному технічному стані майданчиків для ігор дітей 

дошкільного і молодшого шкільного віку відповідно до нормативно-правових 

актів з техніки безпеки. 

3. Демонтовані елементи благоустрою передати КП «КШЕП» 

Ужгородської міської ради згідно з актом приймання-передачі. 

             4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 
   

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


